別記第１号様式（第７条関係）

勝浦市中高生海外研修助成金交付申請書

　　年　　月　　日

勝浦市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名

（保護者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　対象者氏名

（生徒）

　私は、　　　　　年度において、勝浦市中高生海外研修助成金の交付を受けた

いので、勝浦市中高生海外研修助成金交付要綱第７条の規定により、下記のとお

り申請いたします。

　なお、下記の留意事項について遵守し参加することを申し添えます。

記

１　交付申請額　　金　　　　　　　　　　円

２　関係書類

（１）事業計画書（別記第２号様式）

（２）海外研修の内容、日程を証明する書類の写し

（３）第５条に規定する費用を証明する書類の写し

（４）対象者が中学生である場合は、学校長による証明書（別記第３号様式）

（５）その他、市長が必要と認める書類

３　留意事項　※以下の項目について確認し、□にチェックをしてください。

　□ 旅行傷害保険等に加入するなど、自らの事故への万全の対策を講じます。

　□ 参加期間中の事故等について、勝浦市に対して、損害賠償等一切の訴訟申

立てを行いません。